## 徽银理财部分现金管理类理财产品募集规模上限调整的公告

尊敬的投资者:

徽银理财徽安活期化净值型理财产品 190001 (产品代码: PN19000100) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 567 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 2 号 (产品代码: PNHY230115) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 61 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 3 号 (产品代码: PNHY230116) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 46 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 8 号 (产品代码: PNHY230288) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 43 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 9 号 (产品代码: PNHY230289) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 78 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 10 号 (产品代码: PNHY230290) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 85 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 11 号 (产品代码: PNHY230389) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 30 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 12 号 (产品代码: PNHY230390) 自 2024 年 1 月 26 日起,调整总规模上限至 33 亿元。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖!

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2024年1月25日